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PieSt'ansk5 2503143

915 01 Nove Mesto nad V5hom

Okresn! sud Trenein, vlo2ka d.13283/R

Dte 2020183396 rc DPH SK2020183396

PeriaZnf ustav: UniCredit Bank.

eisto oetu/k6d: 662s4s7oo1 I 1111

IBAN/SWIFT: SK091 11 10000006625457008 / UNCRSKBX

Konednli prijemca rco:

FAKTURA 6. 3103566

KonStantn! symbol: 008

Odberatel': tco: 37971832
Specializovani nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.

Dod6vatel':
DEMIFOOD, spol. s r.o.

Tal

DIC:

Id DPH

re o 36324124

Fax

Kl65torne '134

949 01 Nitra 1 .

Tel.: 03716941.227
Dle: 2021877792
lc DPH 5K202187.7792

Objednan6 dria: '.
Dodaci list c.: l ,

Forma 0hrady:
Sp6sob dopravy

D6lum splatnosti:
Ddtum vyhotovenia
Danove povinnost':
DAtum dodania:

l

,x', ! L-"L

.. ,... _-310,J5S0"
p. p.

't5 05 2013

15.04.2013
1s.o4 2013

Stredisko: 9 ZAkazka.0

V6m

varoh 5kg

Jogurt smot. bielf 1509/

Syr taven! 1409 Lunex klasik/

Podet MJ MJ CenaFak Sadzba DPH MJCena(+DPH Celkom Celkom s DPH

4,000
60,000

36,000
100.000

15,675
0,2366

0,451

0,1508

20%

20Yo

20%

62,70
14,20

16,24

15,08

75,24
17,04

19,49

18,10

ks

ks

ks

ks

3,135 18,8100

0,0473 0,2839

0,0902 0,5412
0,0302 0,1810

ZAklad DPH

brosk 1 3

lnformativna iiastka celkom: 3 911,86 SKK

Konvenny kun: 1 EUR = 30,1260 SKK

DPH Celkom

V sadzbe 20 %

Osloboden6
Mimo DPH

SIeet

108,21

0,00
0,00

108,21

21 ,64 129,85
0,00

0,00

129,8521 .64

Celkom k tihrade EUR[ 1?9,G
POZORIII

PROSiME ODBERATEI-A O SKONTROLOVANIE SVOJICH UDAJOV UVADZANVCH NA NASEJ FAKTURE,

V PRIPADE AKVCHKOIVEK NEZROVNALOSTI NAM TO OZNAMTE!!I

DODACi LIST JE SUEASiOU FAKTURY.

DistribuovanQ Wrobky srl v s0lade so zakonom C23|2OO2 2.2., klory doplria a meni zdkon e . 152/1995 Z.z. o potravindch

a potr.k6dexu SR a tlm sa zabezpeduje zdravotni neSkodnost'a kvalita distribuovanlch vlirobkov.

Pri Ihrade uv6dzajte prosim ako var.symbol eislo fakt0ry.

D6tum dodania tovaru je zhodn! s ditumom vystavenia fakt0ry.

PROSiM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODAVATEI- NEZODPOVEDA ZA ROZDIELY ZISTENE PO POTVRDENIPREVZATIA TOVARUI

DEMTFqoD t,y,s,Li:'

T$,+li'3{}}:Hf,*tP

Vystavil: Nast./Program/UZiv. E-mail: demifood@demifood.sk

Telef6n: 03217781064-kona1e1,03217781062-ekonomika,03217781581-obchonyzest. Fax 0321778158Q

#YC060024, program firmy @ MRP - Company, s.r.o., P.O,BOX 94,977 01 Brezno


